
Id: NOZHL-NFULV-IYLMM-VTPCS-YMCKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/245/10
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU

z dnia 28 września 2010 r.

W sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności 

statutowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późn. zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez Komisję Rodziny i Spraw Społecznych, Rada Powiatu w Świdniku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Konsultacje społeczne polegają na zebraniu opinii, uwag i propozycji organizacji pozarządowych 
i podmiotów wymienionych w art 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
działających na terenie Powiatu Świdnickiego na temat aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. 

1. Konsultacje społeczne mogą być prowadzone w formie zapytania ankietowego bądź otwartych spotkań 
konsultacyjnych. 

2. O wyborze formy konsultacji decyduje Zarząd Powiatu. 

§ 3. 

1. Konsultacje społeczne w formie zapytania ankietowego polegają na wyrażeniu opinii przez podmioty, 
o których mowa w § 1 ust. 1, na temat projektu uchwały na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Formularz udostępnia się organizacjom pozarządowym poprzez zamieszczenie w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Świdniku; 

2) na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Świdniku; 

3) w lokalnej gazecie „Głos Świdnika”. 

§ 4. 

1. Konsultacje w formie otwartego spotkania polegają na bezpośrednim udziale w tym spotkaniu 
przedstawicieli podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 1, zebraniu opinii, dyskusji nad projektem uchwały 
rady powiatu i spisaniu ustaleń ze spotkania. 

2. Ze spotkania sporządza się protokół, do którego załącza się listę obecności. 

3. W protokole zamieszcza się: 

1) informację o sposobie zawiadomienia o terminie konsultacji; 

2) temat konsultacji; 

3) przebieg konsultacji; 

4) podjęte ustalenia i opinie. 

4. Spotkaniu przewodniczy osoba upoważniona przez Zarząd Powiatu. 



Id: NOZHL-NFULV-IYLMM-VTPCS-YMCKW. Podpisany Strona 2

§ 5. 

1. Zarząd Powiatu jest zobowiązany do informowania organizacji pozarządowych i pomiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o temacie, celu i formie prowadzenia konsultacji społecznych. 

2. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Starostwa 
Powiatowego, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Świdniku oraz w lokalnej 
gazecie „Głos Świdnika”, z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem. 

3. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych powinna zawierać: 

1) nazwę uchwały, której dotyczą konsultacje; 

2) określenie sposobu i trybu zgłaszania opinii, uwag i propozycji. 

§ 6. 

1. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość podmiotów w nich uczestniczących. 

2. Wynik konsultacji społecznych ma charakter opiniotwórczy dla organów powiatu. 

3. Informacja o wyniku konsultacji zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Świdniku. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdnickiego w Świdniku. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

Ryszard Borowiec



Id: NOZHL-NFULV-IYLMM-VTPCS-YMCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/245/10

Rady Powiatu w Świdniku

z dnia 28 września 2010 r.

Formularz ankietowy 

Nazwa podmiotu uczestniczącego w konsultacjach: 
……………………………………………………………………………………………… 

1. Zmiany dotychczasowych zapisów przedstawionego projektu uchwały: 

 
Treść paragrafu, ustępu, punktu z projektu uchwały, którego 
dotyczy zmiana

Sugerowana zmiana
(konkretny zapis paragrafu, ustępu, punktu) Uzasadnienie

2. Propozycje wprowadzenia nowych treści, których program nie zawierał: 

 
Propozycje nowych treści Uzasadnienie

....................................................... 
data, podpisy osób upoważnionych 

Wypełniony formularz proszę złożyć w Starostwie Powiatowym w Świdniku w terminie do 
.................................................... 


